aprobación de esta extensión es necesaria para la no objeción al presente 
proceso. 

CLÁUSULA QUINTA. - VALOR 
DEL CONTRATO: 

El valor del presente contrato es indeterminado inicialmente pero determinable a 
la finalización del plazo de ejecución. 

El valor inicial del fondo objeto del presente contrato será de VEINTIDÓS MIL 
NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS CUARENTA Y 
UN MIL SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE 
($22.952.541.768,00). valor que incluye todos los costos directos e 
indirectos de las tres (3) estrategias, así como los costos de administración 
del ICETEX. 

Parágrafo 1.- RECURSOS FUENTE BID: De este valor, la suma de SEIS MIL 
CUATROCIENTOS OCHENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS TREINTA